

Universidad de Puerto Rico Recinto Universitario de Mayagüez **JUNTA ADMINISTRATIVA**



CERTIFICACIÓN NÚMERO 20-21-060

La que suscribe, Secretaria de la Junta Administrativa del Recinto Universitario de Mayagüez, de la Universidad de Puerto Rico CERTIFICA que, el COMITÉ INSTITUCIONAL PERMANENTE DE RETENCIÓN Y ÉXITO ESTUDIANTIL DEL RECINTO UNIVERSITARIO DE MAYAGÜEZ creado bajo la Certificación Número 19-20-102 de este organismo; quedó constituido como sigue:

Dr. Jonathan Muñoz BarretoDecano de Estudiantes

Dra. Betsy Morales CaroDecana de Asuntos Académicos

Dra. Madeline J. Rodríguez Vargas Representante del Departamento de Consejería y

Servicios Psicológicos

Dr. Francisco M. Monroig SaltarClaustro con Experiencia en Orientación y Retención

Dra. Bernadette Delgado Acosta Claustro con Experiencia en Orientación y Retención

Dra. Milagritos González RiveraPersona Enlace del Comité ante el Comité Sistémico

de Retención y Éxito

Y para que así conste, expido y remito la presente certificación a las autoridades universitarias correspondientes bajo el Sello del Recinto Universitario de Mayagüez, de la Universidad de Puerto Rico.

En Mayagüez, Puerto Rico, a los seis días del mes de noviembre del año dos

mil veinte.

Jessica Pérez Crespo

Secretaria